АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
25 декабря  2019 г.                                                                                       № 25-р
р.п.Чердаклы

О признании утратившими силу некоторых распоряжений администрации муниципального образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области
В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и Ульяновской области и исключения из системы муниципальных правовых актов, актов, утративших актуальность и практическую значимость:
1. Признать утратившими силу:

 1.1. Распоряжение администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 15.11.2017 №36-р «Об утверждении структуры и предельной штатной численности работников  муниципального учреждения культуры «Межпоселенческий культурный центр» муниципального образования «Чердаклинский район»  Ульяновской области».
1.2. Распоряжение администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 01.02.2018 №04-р «О внесении изменений в распоряжение администрации от 15.11.2017 №36-р «Об утверждении структуры и предельной штатной численности работников  муниципального учреждения культуры «Межпоселенческий культурный центр» муниципального образования «Чердаклинский район»  Ульяновской области».

1.3. Распоряжение администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 24.04.2018 №13-р «О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области  от 15.11.2017 №36-р  «Об утверждении структуры и предельной штатной численности работников  муниципального учреждения культуры «Межпоселенческий культурный центр» муниципального образования «Чердаклинский район»  Ульяновской области».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального обнародования.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на начальника управления по молодёжной политике и досугу населения администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                  М.А.Шпак